Shogeria AFA GRUP Shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2015

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2015 Viti 2014
1 |Shitjet neto 701 20,699,442 18,801,300
2_|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 _|Te ardhura te shtyra
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 601-608,61-63,653 10,687,616 13,740,116
5 |Kosto e punes 2,910,194 1,985,650
- pagat e personelit 641 2,219,300 1,341,000
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 644
shendetesore 690,894 644,650
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 681 858,480 883,010
7 |Shpenzime te tjera 657 4,614,037 57,854
8 [Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 19,070,327 16,666,630
9 ;;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 1,629,115 2,134,670
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tiera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 667,767
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |[Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,629,115 2,134,670
15 [Shpenzimet te panjohura
15 |Fitimi para tatimit 1,629,115 2,134,670
16 |shpenzime t.fitimi 694 244 367 320,201
17 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 121 1,384,748 © ./  ,1 ,814,470




